



خردبیزگ‌الهیال برای رویارویی با پرسپولیس کاستار آستانه حضور در لیگ قهرمانان آسیا!

تیم فوتبال الهیال عربستان، حریف پرسپولیس ایران در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا، درصدد است تا دیه‌گو کاستا، مهاجم اسپانیایی باشگاه چلسی را جذب کند. توافق اولیه با کاستا که بازیکن آزاد به‌شمار می‌آید، انجام شده است و این امکان وجود دارد تا او در این تیم حاضر شود.

روى خط ورزش

برگزاری دربی پایتخت به تأخیر افتاد

با صعود پرسپولیس به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا، دیدار این تیم مقابل استقلال در هفته دهم لیگ برتر به تعویق افتاد. تیم فوتبال پرسپولیس با عبور از الاهلی عربستان در مهرماه دوبازی با الهیال دارد که این مسأله باعث شده زمان بازی مهم دربی پایتخت هم تحت تأثیر قرار بگیرد.

دربی ۸۵ پایتخت پیش از این قرار بود ۲۸مهرماه برگزار شود، اما به دلیل برگزاری بازی برگشت پرسپولیس مقابل الهیال عربستان در تاریخ ۲۴ یا ۲۵مهرماه، سازمان لیگ، تاریخ برگزاری دربی را تغییر داد. براساس اعلام سازمان لیگ این مسابقه قرار است ۱۵ آبان برگزار شود. همچنین پرسپولیس در تاریخ ۴ مهرماه هم باید با الهیال بازی رفت خود را برگزار کند که این بازی هم همان‌جا با مسابقه این تیم بانفت آبادان در لیگ برتر شده و قرار است تاریخ جدید آن از سوی سازمان لیگ اعلام شود. همه این‌ها در حالی است که اردوهای تیم ملی فوتبال برای برگزاری دو دیدار دوستانه در مهرماه هم وجود دارد تا بفرنج وضعیت پرسپولیس بیشتر از قبل شود.

هم گروهی ایران با ژاپن و عراق در هندبال آسیا

قرعه‌کشی رقابت‌های هندبال جام ملت‌های آسیا با هم‌گروهی تیم ایران با کشورهای ژاپن و عراق برگزار شد. هجدهمین دوره رقابت‌های هندبال جام ملت‌های آسیا، بهمن‌ماه سال جاری به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود. در این دوره از رقابت‌ها پانزده تیم از قاره آسیا و اقیانوسیه با هم رقابت می‌کنند. این مسابقات در سه گروه برگزار می‌شود.

ورزش مشهد

آغاز به کار هیئت مدیره جدید باشگاه پدیده

هیئت مدیره جدید باشگاه پدیده با برگزاری نخستین جلسه کاری خود، فعالیتش را رسماً آغاز کرد. در این جلسه زارع‌سفت، رئیس هیئت مدیره، به همراه وطن‌خواه و کریمی دیگر اعضای هیئت مدیره حضور داشتند. اعضا در این جلسه در خصوص وضعیت پدیده در ادامه رقابت‌های لیگ برتر و ایجاد برخی تغییرات در ساختار اداری این باشگاه گفتگو کردند.

دعوت بانوان به اردوی تنیس روی میز معلولان

اولین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بانوان با حضور ۴ بانوی خراسانی در اهواز برگزار می‌شود. این اردو برای انتخاب ورزشکاران برتر به منظور حضور در مسابقات پارآسیایی امارات ۲۰۱۷ از تاریخ ۲۶ تا ۳۱ شهریور در اهواز برگزار می‌شود و از مشهد محدثه حسینی، زهرا انصاری، فاطمه محمدی و فاطمه سعادتی به این اردو دعوت شده‌اند.

استارت مشهدهای در لیگ برتر تنیس

چهاردهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس باشگاه‌های کشور در حالی از امروز آغاز می‌شود که مشهدها در این رقابت‌ها یک نماینده خواهند داشت. مراسم قرعه‌کشی چهاردهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس مردان، جام خلیج فارس، دیروز در سالن کنفرانس فدراسیون تنیس برگزار شد که بر این اساس تیم گچ رضا مشهد با تیم‌های آریاگرانول قم، لمیز کافی تهران، بانک حکمت ایرانیان تهران، کرمان‌موتور، شهید همدانی، کلبینیک جراحی آبادان و آژانس هواپیمایی ستاره شب، رقابت می‌کند. این مسابقات به مدت یک هفته و به صورت دوره‌ای در آکادمی بین‌المللی تنیس استقلال برگزار می‌شود.

ورزش

لیگ قهرمانان اروپا

بارسلونا برنده بزرگ شب اول لیگ قهرمانان اروپا

شب اول فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در حالی برگزار شد که درخشان‌ترین نتیجه را بارسلونا به دست آورد. بارسلونا و یوونتوس سه‌شنبه شب در گروه D رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا دیدار خود را در نیکومپ برگزار کردند که طی آن آبی‌اناری‌ها با ارائه یک بازی برتر با حساب ۳ بر ۰ پیروز شدند. مسی دو بار در این بازی گل‌زنی کرد و دیگر گل آبی‌اناری‌ها را کیتیک به‌شمارساند.

از گروه A رقابت‌ها هم منچستر یونایتد در ورزشگاه اولد ترافورد برابر بازل سوئیس در میدان رفت که در پایان شاگردان ژوزه مورینیو با حساب ۳ بر ۰ از سد مهمان خود گذشتند. برای منچستر مروانه فلینی، روملو لوکاکو و مارکوس راشفورد گل‌زنی کردند. در این گروه تیم بنفیکا میزبان زسکامسکو بود که ۲ بر ۱ شکست خورد. در این شب همچنین تیم‌های بایرن مونیخ و اندراخت از گروه B در ورزشگاه آلیانتس آره‌ن برابر هم قرار گرفتند که این بازی را شاگردان آنچلوتی ۳ بر ۰ برنده شدند. لواندوفسکی، تیاگو آلکانترا و جاشوا کیمچ، برای بایرن گل زدند. در بازی هم‌زمان، تیم پاری‌سن ژرمن در خانه سلتیک به میدان رفت و با درخشش مکتل آنتین خط حمله خود، ۵ بر ۰ برنده شد. نیمار، کیلیان امپابه، ادینسون کاونی و میکائیل لوستیک (گل به خودی) گل‌زنان پاری‌سن ژرمن بودند. چلسی و قره‌باغ پرگل‌ترین بازی شب اول را برگزار کردند؛ جایی که آبی‌پوشان در ورزشگاه استمفورد بریج با نتیجه ۶ بر ۰ از سد حریف خود گذشتند. پدرو رودیگر، دایوید زاپا کاستا، سزار آزبیلکوتسا، تیمو باکایوکو، میچی باتشوایی و ماکسیم مدوه (گل به خودی) گل‌زنان چلسی در این بازی بودند. رومانتیکو نیز به‌صاف هم‌فرتند که جدال این دو تیم در ورزشگاه المپیکو با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

فوتبال جهان

هزینه ۲۱ میلیارد تومانی الهیال برای یک بازیکن

باشگاه الهیال عربستان برای تجدید خط حمله خود پیش از دیدار با پرسپولیس، هزینه‌ای نجومی کرد. به گزارش روزنامه‌العشراق توسط عربستان، باشگاه الهیال برای جذب گلین ریواس، مهاجم ونزوئلایی تیم الشارحه به این تیم اماراتی ۱۰ میلیون ریال (۹ میلیارد تومان) پرداخت کرده است و با این بازیکن قراردادی ۲ ساله امضا کرده است. مبلغ قرارداد مهاجم ونزوئلایی سالیانه یک و نیم میلیون دلار (۶ میلیارد تومان) است که در مجموع ۲ سال، ۳ میلیون دلار (۱۲ میلیارد تومان) است.

کاپیتانی بدیم پوگبا

ستاره گران قیمت منچستر یونایتد در بازی با بازل سوئیس مصدوم و مجبور به ترک زمین شد. پل پوگبا در ترکیب مدنظر ژوزه مورینیو برای رویارویی با بازل در لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت و حتی بازوبند کاپیتانی تیم را نیز از آقای خاص دریافت کرد. اما دقیقه ۱۸ مجبور به ترک زمین شد. مورینیو بعد از بازی گفت پوگبا از ناحیه همسترینگ آسیب دیده و ممکن است ۶ هفته از میدان دور بماند.

ایگوانین جریمه می‌شود

مهاجم آرژانتینی سابق رئال مادرید و کنونی تیم یوونتوس ایتالیا به‌خاطر رفتار ناشایست در بازی با بارسلونا توسط اتحادیه فوتبال اروپا جریمه می‌شود. گونزالو ایگوانین در مصاف با بارسلونا در دقیقه ۸۷ تعویض و با عصیان از میدان خارج شد. وی که به‌خاطر باخت ۳ بر ۰ تیمش ناراحت بود، به طر ف تماشاچیان بارسا، با حرکت دست، رفتار ناشایستی انجام داد که از دید تماشاگران و ناظر بازی دور نماند. این در حالی بود که ایگوانین پیش از بازی برای هواداران بارسا، کری خوانده و مدعی بردی قاطعانه شده بود.



صدرنشینی ایران در جام قهرمانان جهان با پیروزی شیرین برابر آمریکا

پانکی‌ها هم زانو زدند

عکس: فدراسیون فوتبال

پیش نخواهید برد. آمریکا فوق‌العاده والیبالی بازی کرد، بنابراین باید برای خودمان فرصت به وجود می‌آوریم و از فرصت‌هایی که به‌طور قطع تیم مقابل در طول ست‌ها در اختیارمان قرار داد، به‌خوبی استفاده کردیم. سرمربی تیم ملی والیبالی ایران تصریح کرد: «آمریکا نمی‌توانست همیشه با یک روند بازی کند. باید از فرصت‌ها استفاده می‌کردیم و بازیکنانم امروز از این فرصت استفاده کردند. بعد از آن هم تیم انرژی زیادی گرفت و به این باور رسید که می‌تواند پیروز شود. از پیروزی امروز برابر آمریکا خوش‌حال هستم.»

عبادی پور، امتیازآورترین بازیکن شد

دریافت‌کننده تیم ملی در دومین دیدار ملی پوشان در جام قهرمانان بزرگ، امتیازآورترین بازیکن دیدار ایران و آمریکا شد. در این دیدار میلاد عبادی پور ۱۸ امتیاز کسب کرد و به‌عنوان امتیازآورترین بازیکن شد. بعد از عبادی پور، امتیازآورترین بازیکنان «متیواندرسون» و «تیلور ساندر» بودند که هر یک ۱۷ امتیاز کسب کردند. از میان بازیکنان ایران نیز امیر غفور با کسب ۱۵ امتیاز بعد از عبادی پور، بیشترین تأثیر را بر در تیم کشورمان داشت.

می‌آیند و با چهار امتیاز از دو بازی، بالاتر از برزیل و آمریکا که هرکدام چهار امتیاز دارند، قرار گرفتند. تیم ایران در دوره قبلی جام بزرگ قهرمانان جهان در سال ۲۰۱۳ هم موفق شده بود ۲۳ آمریکا را شکست دهد. در ادامه رقابت‌ها، تیم‌ها امروز (پنجشنبه) استراحت دارند و از روز جمعه رقابت‌ها در شهر اوساکا برگزار می‌شود که ایران از ساعت ۸:۱۰ به‌صاف برزیل می‌رود و از ساعت ۱۱:۱۰ آمریکا مقابل فرانسه صف‌آرایی خواهد کرد.

کولکوویچ، باید از فرصت‌ها استفاده می‌کردیم

سرمربی تیم ملی والیبالی ایران گفت: «باید از فرصت‌ها استفاده می‌کردیم و بازیکنانم امروز از این فرصت استفاده کردند.» ایگور کولکوویچ پس از پیروزی شاگردانش برابر آمریکا در نشست خبری مسابقات جام قهرمانان بزرگ اظهار کرد: «بازی خیلی سختی بود و لحظات سختی برای ایران در این بازی رخ داد. آمریکا در دو ست اول به‌صورت عجیبی در دریافت، حملات پس از دریافت و سرویس، خوب کار کرد.» وی گفت: «من با بازیکنانم صحبت کردم و به آن‌ها گفتم اگر به این صورت بازی کنید، کاری از

در ادامه هفتمین دوره رقابت‌های والیبالی جام بزرگ قهرمانی قاره‌ها که از بیست‌ویکم شهریورماه و با حضور شش تیم برتر جهان در سال ۲۰۱۷ و به میزبانی دوشهر ناگوپا و اوساکا در ژاپن برگزار می‌شود، تیم ملی والیبالی ایران در دومین دیدارش رودرو آمریکا، دارنده مدال برنز المپیک ریو قرار گرفت و در پایان و در دیداری زیبا، با نتیجه ۳ بر ۲ حریف قدرتمندش را از پیش‌رو برداشت و با کسب دو امتیاز شیرین، بالاتر از برزیل در صدر جدول رده‌بندی در پایان روز دوم قرار گرفت. تیم ایران با ترکیب سعید معروف، میلاد عبادی پور، سیدمحمد موسوی، فرهاد قائمی، امیر غفور و سامان فائزی وارد زمین شد. شاگردان ایگور کولکوویچ در حالی که در دو ست نخست دیدار عملکرد ضعیفی داشتند و اسیر سرویس‌های قدرتمند آمریکا شدند، در ادامه و در اواسط بازی با ورود محمد جواد معنوی نژاد به‌جای فرهاد قائمی، توانستند بازگشتی خیره‌کننده داشته باشند و موفق شدند در پایان با امتیازهای ۲۰ بر ۱۷، ۲۵ بر ۲۵ و ۲۷ بر ۲۵ و ۲۱ بر ۱۵ و ۱۲ برابر آمریکا به پیروزی برسند. والیبالیست‌های ایران با کسب دومین پیروزی متوالی از دو دیدار در پایان روز دوم، تنها تیم بدون شکست رقابت‌ها به حساب

شانس ایران برای کسب مجدد مهم‌ترین جایزه قاره کهن طارمی، بخت بزرگ توپ طلای آسیا

مهدی طارمی، مهاجم پرسپولیس، امسال شانس رسیدن به توپ طلا و کسب عنوان بهترین بازیکن سال آسیا را دارد؛ اتفاقی که از سال ۲۰۰۴ تا امروز برای فوتبال ایران رخ نداده است. آخرین بار که یک ایرانی موفق به کسب عنوان بهترین بازیکن سال آسیا شد، سال ۲۰۰۴ بود؛ وقتی که علی کریمی (که در آن زمان در الاهلی امارات بازی می‌کرد) این عنوان را به دست آورد. از سال ۲۰۱۳ هم که جواد نکونام کاندیدای دریافت این عنوان شد تا امروز، بازیکنان ایرانی، دیگر در لیست کاندیداهای اصلی دریافت توپ طلا حضور نداشتند. مهدی طارمی در رده‌بندی‌های بهترین‌های آسیا در رده ملی و باشگاهی در سال ۲۰۱۷ معمولاً پای ثابت بوده و همین موضوع شانس او را برای تصاحب عنوان بهترین بازیکن سال افزایش می‌دهد. طارمی در رده ملی ۴ گل حساس برای تیم ملی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی به‌ثمر رساند و هفت گل نیز در لیگ قهرمانان آسیا به‌ثمر رساند و در کنار ادوار دو و پایین‌تر از هالک برزیلی، یکی از سه شانس اصلی رسیدن به عنوان آقای گلی آسیاست.



کارت مربیگری صادر نشود، از سکو تیم‌ر اهدایت می‌کنم چمدانم برای رفتن همیشه آماده است



سرمربی تیم فوتبال نفت طلاییه تهران گفت: «در زمان کوتاهی که داشتم، بیشتر روی مسائل روحی و روانی کار کردم چون عملاً فرصتی برای کارهای فنی نداشتم.» علی کریمی درباره بازی امروز تیمش مقابل گسترش فولاد گفت: «بازی کردن مقابل تیم‌های انتهای جدولی همیشه از بازی با تیم‌های بالای جدول سخت‌تر است. گسترش فولاد بازیکنان خوبی در اختیار دارد، اما گرفتار بدشانسی شده و ممکن است فردا مقابل ما خوش شانس باشد.» وی ادامه داد: «من نیامده‌ام که برای همیشه سرمربی نفت بمانم. ممکن است فردا نباشم و چمدانم برای رفتن بسته است، اما تا زمانی که هستم، همه تلاش‌م را برای موفقیت تیم انجام می‌دهم. اینکه کارت مربیگری‌ام صادر شود یا صادر نشود، اصلاً مهم نیست. تیم نفت یک برد داشته که آن هم برای زمانی است که هیچ سرمربی‌ای روی نیمکت این تیم حضور نداشته و شاید این حکمتی داشته است. اگر کارت سرمربیگری صادر نشود، از روی سکو تیم‌ر اهدایت می‌کنم و امیدوارم بتوانیم با کمک بازیکنان نتیجه خوبی بگیریم.»

در هفته‌ای که لیگ برتر پس از ۲۳ روز وقفه دوباره استارت می‌خورد

استقلال منصوریان به جهنم پارس جنوبی می‌رود!



جوان را راهی مسابقات کرده‌اند، تا به اینجای لیگ نیز با توجه به داشته‌هایشان نتایج نسبتاً قابل قبولی را کسب کردند. این تیم با ۳ تساوی، ۱ برد و ۱ باخت و ۶ امتیاز در رده هشتم جدول است و تراکتورسازی نیز با همین امتیاز و البته باخت‌های بیشتر در رده نهم جدول است و پیروزی هر کدام از آن‌ها می‌تواند جایگاهشان را در میانه جدول تثبیت کند.

پارس جنوبی - استقلال

دیدار تیم‌های بالاتنشین و قهرنشین لیگ قطعاً می‌تواند از هیجان بالایی برخوردار باشد. پارس جنوبی برای حفظ رده دوم خود و البته صدرنشینی موقت - تا پیش از بازی پرسپولیس و پیکان - و استقلال برای

با مشکل جدی در خط دفاع خود روبه‌روست، چراکه دو بازی خود یعنی حسینی و گرامی را در مرکز این خط به‌دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

تراکتور - سپاه‌جامگان

در تیم صعود کرده به یک‌هشتم نهایی جام حذفی، بازی سختی را مقابل یکدیگر خواهند داشت. تراکتورسازان پس از حذف پدیده این بار باید با تیمی دیگر از مشهد و البته این بار در لیگ برتر بازی کنند. اکبر میثاقیان که از زمان حضورش در سپاه‌جامگان تنها دو شکست را تجربه کرده است، برای این بازی تدارک ویژه‌ای دیده است و دوست ندارد تا تیمش دست خالی از تبریز بازگردد. مشکلی پوشان که تیمی

طارمی بخش - هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور پس از وقفه ۲۳ روزه که به دلیل بازی‌های تیم ملی در مقدماتی جام جهانی به وجود آمد، قرار است از امروز با برگزاری ۳ دیدار دوباره استارت بخورد. این در حالی است که نمایندگان خراسان رضوی نیز فردا باید به‌صاف رقبای خود بروند. بر این اساس تیم فوتبال پدیده فردا میزبان سایپا خواهد بود و سپاه‌جامگان در تبریز با تراکتورسازی بازی می‌کند. در یکی دیگر از بازی‌های مهم این هفته از مسابقات هم استقلال تهران فردا میهمان پارس جنوبی جم خواهد بود. پرسپولیس هم پس از صعود مقتدرانه‌اش به نیمه‌نهایی قهرمانان باشگاه‌های آسیا، روز یکشنبه در تهران میزبان پیکان خواهد بود.

پدیده سایپا

بعد از حذف پدیده در جام حذفی مقابل تراکتورسازی، شاگردان مهاجری فردا و از ساعت ۱۷ در ورزشگاه ثامن‌الامنه (ع) مشهد باید به‌صاف تیم سایپا و شاگردان علی دایی بروند. سایپا همچون پدیده با شکست در یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی از دور مسابقات کنارت رفت و حالا همین مسئله نوبت بازی‌های جذاب را از سوی هر دو تیم می‌دهد، چراکه هر دو تیم به‌دنیال جبران حذف از جام حذفی هستند و البته پیروزی آن‌ها در این دیدار می‌تواند جایگاهشان را در جدول بهبود ببخشد. پدیده در ۵ بازی ابتدایی خود در لیگ، ۱ شکست، ۲ تساوی و ۲ پیروزی کسب کرده و با کسب ۸ امتیاز در رده چهارم جدول پس از سایپا و ۱۰ امتیازی قرار گرفته است. پدیده برای این بازی اما